
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Neratov

Neratov 12, 533 41 Lázně Bohdaneč
tel.č.: 606 660 241 | e-mail: obec@neratov-novinsko.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva obce Neratov

konané dne 20. 12. 2023 v OÚ Neratov, Neratov 12 od 18:00 hod.

1/8/2023 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje program a navrhuje jako zapisovatele J. Pulkrábka a
ověřitele K. Chaloupkovou a H. Svatošovou

2/8/2023 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje rozpočet obce Neratov na rok 2024.
I. Rozpočtové příjmy   
Třídy Pol Popis 2024
Třída 1  Daňové příjmy                     4 425 000,00 Kč
Třída 2  Nedaňové příjmy                          58 700,00 Kč
Třída 3  Kapitálové příjmy                             5 000,00 Kč
Třída 4  Přijaté transfery                          71 800,00 Kč
  CELKEM PŘÍJMY                     4 560 500,00 Kč
    
II. Rozpočtové výdaje   

Třídy Pol Popis 2024
Třída 5  Běžné výdaje                     4 885 532,00 Kč
Třída 6  Kapitálové výdaje                        590 000,00 Kč
  CELKEM VÝDAJE                     5 475 532,00 Kč

 

Rozklikávací rozpočty minulých let, včetně plnění, jsou zveřejněné na Internetu
viz https://monitor.statnipokladna.cz
Podkladem pro tento návrh rozpočtu je podrobný rozpis rozpočtu, který je k nahlédnutí
u starosty obce. Při schvalování rozpočtu bude tento podrobný rozpis rozpočtu rovněž
k dispozici jak pro zastupitele, tak pro občany obce.
 
sumarizace 2024
PŘÍJMY CELKEM                     4 560 500,00 Kč
VÝDAJE CELKEM                     5 475 532,00 Kč
SALDO PŘÍJMU a VÝDAJU -                      915 032,00 Kč
FINANCOVÁNÍ ROZPOČTU Z PŘEBYTKU                        915 032,00 Kč

3/8/2023 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje plán inventur pro rok 2023.

4/8/2023 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje jako předsedkyni kulturního výboru Evu Salavcovou a
bere na vědomí odstoupení z funkce paní Hany Svatošové.

5/8/2023 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Neratov č. 1/2024,
o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.

6/8/2023 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Neratov č. 2/2024,
o místním poplatku ze psů.

7/8/2023 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Neratov č. 3/2024,
o místním poplatku z pobytu.

8/8/2023 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Neratov č. 4/2024,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

o místním poplatku ze vstupného.

9/8/2023 Zastupitelstvo  obce Neratov  schvaluje  Dodatek č.  1/2024 k  smlouvě č.  48/03 o  odvozu
odpadu v obci Neratov ze dne 28.3.2003

10a/8/2023 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje nákup knihy Pardubice a okolí z nebe - 20 knih v ceně
9980,-Kč bez DPH.

10b/8/2023 Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  dohodu  o  ukončení  Smlouvy  o  spolupráci
č.  7/2012/00001  z  roku  2012  ke  dni  31.  12.  2023.

10c/8/2023 Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  Smlouvu  o  spolupráci  při  zabezpečování  požární
ochrany č. SML/131/2023 s obcí Neratov.

10d/8/2023 Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  uzavření  Dohody  o  provedení  práce  s  členy
Zastupitelstva  obce Neratov  pro  rok 2024,  a  to  s  panem Jaroslavem Pulkrábkem,  paní
Kristinou  Chaloupkovou,  paní  Hanou  Svatošovou,  panem  Vítězslavem  Kučerou,  panem
Milanem Sejpalem, panem Martinem Duškem a paní Kateřinou Hercíkovou.

10e/8/2023 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje rozpočtové opatření č. 2.

10f/8/2023 Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  Smlouvu  o  nakládání  s  odpady  č.  11/2024  -
FLOR s.r.o.

10g/8/2023 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje vyvěšení záměru na pacht pozemků dle uvedeného
seznamu a souhlasí s propachtováním těchto pozemků. Dále ZO schvaluje znění Dodatku č. 2
k pachtovní smlouvě č. 1114 uzavřené 20.12.2017.
Identifikace
pozemku

Katastr Parcela Ku Celková
výměra

Podíl
vlast.

Příslušná
vým.
[ha]

Daň
[Kč]

Pacht
[Kč]

Pacht
s daní
[Kč]

Neratov 2 654 / 0 / 0
(0) 2 0,5428 1 /

1 0,5428 0,00 813,00 Kč 813,00 Kč

Neratov 2 658 / 0 / 0
(0) 2 0,0290 1 /

1 0,0290 0,00 59,00 Kč 59,00 Kč

Neratov 2 662 / 0 / 0
(0) 2 0,2826 1 /

1 0,2826 0,00 565,00 Kč 565,00 Kč

Neratov 2 679 / 0 / 0
(0) 2 0,3621 1 /

1 0,3621 0,00 561,00 Kč 561,00 Kč

Neratov 2 746 / 0 / 0
(0) 2 0,6095 1 /

1 0,6095 0,00 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč

Neratov 2 747 / 0 / 0
(0) 2 0,2391 1 /

1 0,2391 0,00 341,00 Kč 341,00 Kč

Neratov 2 748 / 0 / 0
(0) 2 0,1637 1 /

1 0,1637 0,00 606,00 Kč 606,00 Kč

Neratov 2 795 / 0 / 0
(0) 2 0,1633 1 /

1 0,1633 0,00 233,00 Kč 233,00 Kč

Neratov 2 811 / 0  (0) 14 0,2315 1 /
1 0,2315 0,00 464,00 Kč 464,00 Kč

Neratov 2 829 / 0 / 0
(0) 2 0,1307 1 /

1 0,1307 0,00 187,00 Kč 187,00 Kč

Neratov 2 862 / 0 / 0
(0) 7 0,2300 1 /

1 0,2300 0,00 337,00 Kč 337,00 Kč

Neratov 2 897 / 0 / 0
(0) 2 0,0128 1 /

1 0,0128 0,00 19,00 Kč 19,00 Kč

Neratov 2 898 / 0  (0) 14 0,1846 1 /
1 0,1846 0,00 370,00 Kč 370,00 Kč

Neratov 2 900 / 0  (0) 2 0,0838 1 /
1 0,0838 0,00 120,00 Kč 120,00 Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Neratov 2 910 / 0 / 0
(0) 7 0,0656 1 /

1 0,0656 0,00 147,00 Kč 147,00 Kč

Neratov 2 944 / 0 / 0
(0) 7 0,0877 1 /

1 0,0877 0,00 141,00 Kč 141,00 Kč

Neratov 2 1024 / 0  (0) 14 0,3970 1 /
1 0,3970 0,00 795,00 Kč 795,00 Kč

Neratov 2 1034 / 0  (0) 14 0,4792 1 /
1 0,4792 0,00 960,00 Kč 960,00 Kč

Neratov 2 1036 / 0  (0) 14 0,1255 1 /
1 0,1255 0,00 252,00 Kč 252,00 Kč

Neratov 2 1062 / 0 / 0
(0) 2 0,0806 1 /

1 0,0806 0,00 115,00 Kč 115,00 Kč

Neratov 2 1064 / 0  (0) 2 0,0257 1 /
1 0,0257 0,00 37,00 Kč 37,00 Kč

Neratov 2 1066 / 0 / 0
(0) 7 0,0324 1 /

1 0,0324 0,00 108,00 Kč 108,00 Kč

Celkem:       4,5592 0,00 9 530,00 Kč 9 530,00 Kč
Pachtovné
k výplatě:          9 530,00 Kč

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí stavy na účtech ke dni 20.12.2021.

Stav účtu ČS a.s. 2.091 tis. Kč a ČNB 982 tis. Kč.

Jaroslav Pulkrábek
starosta  obce


